
 1 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA NR.  554 

 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. 

„a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, 

Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008 şi Legea nr. 131/2008, 

 

DISPUNE 

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 

extraordinară, pe data de 23 octombrie 2009, orele 13
00

, care va avea loc la sediul 

Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

 

 I. Proiecte de hotărâri privind: 

 

1. Aprobă documentaţia tehnico-economică, faza Studiu de fezabilitate, pentru 

„Implementarea modelului de management al relaţiei cu cetăţenii (CRM) în administraţia 

publică locală prin servicii electronice moderne”. 

2. Aprobă participarea unităţii administrativ-teritoriale a municipiului Alba Iulia 

la Programul Operaţional Sectorial „Creşterea competitivităţii economice”. Axa 3. DMI 

2. Operaţiunea „Susţinerea implementării de soluţii de e-guvernare şi asigurarea 

conexiunii la broadband, acolo unde este necesar, cu Proiectul „Implementarea modelului 

de management al relaţiei cu cetăţenii (CRM) în administraţia publică locală prin servicii 

electronice moderne”. 

3. Aprobă deplasarea domnului Belală Mihai în Spania, la Almeria, în perioada 

28 – 30 octombrie 2009. 

 

Alba Iulia, 20 octombrie 2009  

 

 

 

Primar,        Avizat 

       Mircea Hava       Secretar, 

               Marcel Jeler 

 

 

 

MP/2 ex          F – 14 – 03  


